Quem cū durisset ad cameram dixit hic poterimus videri tandem duxit eum ad secundā et tertiu locū q̄ sp̄ timuit videri. Tādē dixit tīes deu3 nūq̄ poteris ab eo abscondi q̄r vbiq̄ videt. Cui abbas ergo tu scis deu3 et q̄re n̄ times deu3 q̄ nō cogitas q̄p tua aia h̄ p illis oib̄ redde rōe q̄s ad peccandū induxisti et nisi peniteas penis eternalibus dāpneris. Que cōta assūpsit ab eo penitētiā et inclusa in vnū carecerem tribus annis non audebat respicere celū nec deu3 nomiare h̄ sic orauit. Qui me plasmasti misē re mei. Tandē quodā heremita orante ostensū est ei lectus pulch̄er in celo q̄ i terrogans cui deberet rñlū est ei Tharis amice dei q̄ postmodū emisit sp̄z in dño. Item ad opandū debet nos mouere merces q̄ dāk opantibus vñ legit in pabolis. Cōfortam̄ et nō dissoluātur manus vestre est c̄m merces op̄i vestro quando se scit habituz bonā mercedē tunc mirabilē instat suo op̄i. Et vere nos p bono ope mercedeZ habituri sumus q̄r ip̄m q̄ est sūmū bonū vel bonitas lūma fm̄ q̄ ip̄le dixit ad abrahaz. Ego merces tua magna nimis. Si quis consideraret magnitudinē huius mercedis nūq̄ a bono ope cessaret. Item ad bonū opandū debet nos mouere req̄es q̄ dabit p̄ laborem. Solent c̄m hoīes quādo magnū aliquod festū instat fortis labo rare. Et vere festū magnū istat sancti in patria in q̄ sācti requiescēt a labo rīb̄ suis vbi xp̄s trāiens ministrabit illis. Exemplū de puerō cadēti dicis saltasti noli flere. Itē arbor bō nō profert fructū in uno tātū ramo h̄ in ḏnib̄ siuul. Sic et tu homo nō tātū uno mēbro h̄ in omnib⁹ membris tuis deo huias. Oe instrue proximū lauda deu3 adora. Manus liben̄ extendas ad pauperes pedes peregrinare. Duribus liben̄ audias v̄bū dei. Sed quidā sunt nobiles et aliqui illitterati qui non curant audire verbuz dei h̄ fugiūt sicut draco fugit ante pantheram. q̄r ex ore eius sanātur infirmitates eoz. Sic simplices homines et paupes q̄n currūt ad audiendū verbū dei sanāt. Nudi igit̄ verbum dei et tātū eidez oculis respice que te incitat ad timorē. Cū videris aq̄z cogita q̄ deus oēs inimicos suos submersit in mari. Cū videris ignē cogita q̄ ignis oēs inimicos dei obutet. Cū respic̄s terraz cogita illā cē sepulch̄p̄ tuū. Cū videris bona huius mūdi cogita de boitate dicit̄. q̄ illa seē ad utilitatē tuā et hoīs vt sic ilū diligas q̄ mīcedē etnā recipias.

**D**ominica nona.  
**A**cīte vobis amīcos de māmona īsiquātis vt cū defeccrītis recipiant vos in domos suas et in cēna tabernacula lucer vi. In his verbis docet nos beatus lucas sicut dilectus pater filios suos vt amīcos acquiramus. Secundohortat nos ad futurā p̄missionem et hoc cū dicit xt cum defeccrītis recipiant vos in eterna tabernacula et in domos suas. Primo docet nos vt amīcos acquiramus. Viat.